



Biolaitosyhdistyksen jäsentiedote 5/2015

Ajankohtaista tietoa ja tulevia tapahtumia ECN:n piirissä

Tämän jäsentiedotteen sähköpostin mukana lähetin European Compost Network:in (ECN) uutistiedotteen 2/2015. Se sisältää runsaasti eurooppalaista tietoa alastamme ja mm. tulevista konferensseista, kuten maaliskuussa 2016 ORBIT Kreetalla sekä toukokuussa Dublinissa. Tiedote löytyy myös tätä kautta:

http://www.compostnetwork.info/wordpress/wp-content/uploads/2011/06/1512_ECN_NEWS_02_2015_final.pdf

Bioenergian kestävyys -seminaari Helsingissä 3.12.

Seminaari liittyi EU:n Intelligent Energy Europe -ohjelman rahoittamaan BIOTEAM – hankkeeseen, jossa Luonnonvarakeskus (Luke) ja Itä-Suomen yliopisto (UEF) ovat selvittäneet bioenergian tuotannon ja käytön kokonaiskestävyyttä. Seminaariin osallistui useita Biolaitosyhdistyksen jäseniä. Seminaarin esitelmät löytyvät kotisivuiltamme www.biolaitosyhdistys.fi kohdasta Ajankohtaista.

EIP-AGRI työpaja Naantalissa 28.-29.10.

Maatalouden eurooppalaista innovaatiokumppanuutta tukeva EIP-AGRI toimii kilpailukykyisen ja kestäväen maa- ja metsätalouden edistämiseksi. EIP-AGRI:n järjestämään työpajaan osallistui useita Biolaitosyhdistyksen jäseniä sekä muita asiantuntijoita, kaikkiaan Suomesta 25 hlöä ja muista EU-maista 60 hlöä. Työpajassa pidetyt asiantuntijaesitelmät ja mm. loppuraportti, lisätietoja EIP-AGRIsta ja suomeksi maaseudun innovaatioryhmistä (EIP-ryhmät) sekä Euroopan laajuisesta innovaatioyhteistyöstä ja rahoitusmahdollisuuksista löytyy kotisivuiltamme kohdasta Ajankohtaista.

Yhdistyksellä onnistunut juhlaseminaari 21.-22.10.!

Biolaitosyhdistys juhlisti kymmenvuotista toimintaansa lokakuussa Helsingissä. Järjestimme ajankohtaisseminaarin Helsingin yliopiston Viikin kampuksella 0.2015

teemalla "Vuosikymmen kiertotaloudessa - Biolaitosyhdistyksen juhlaseminaari". Osallistujia oli molempina päivinä n. 70 hlöä. Viikin Gardeniassa järjestetyssä iltatilaisuudessa 21.10. yhdistys luovutti Vuoden Bionääri 2015 -tunnustuksen Ab Stormossen Oy:n toimitusjohtaja Leif Åkersille ja yhdistys vastaanotti järkivihreän Forssan kaupunginjohtaja Sami Sulkon onnitteluaadressin.

Juhlaseminaarin esitelmiin voit tutustua kotisivuillamme kohdassa Ajankohtaista. Mikäli osallistuit seminaariin, voit täyttää myös palautelomakkeen. Kiitos!

Biolaitosyhdistys toivottaa kaikille jäsenilleen Rauhallista Joulua ja Menestyksestä Uutta Vuotta 2016!

Yhteystiedot:
Juha Pirkkamaa
jpirkkamaa@gmail.com
puh. 040 580 3692